[image: image1.png]

 Администрация  муниципального образования «Пыбьинское»

 «Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11 мая 2017 года                                                                                                      №  47
«О профилактике природно-очаговых

 инфекций»

            В целях профилактики природно-очаговых инфекций на территории муниципального образования «Пыбьинское», руководствуясь Решением санитарно-противоэпидемиологической комиссии муниципального образования «Балезинский район» от 24.04.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям предприятий, учреждений и населению:
- обеспечить проведение работ по усилению грызунонепроницаемости производственных и общественных зданий, жилых помещений, объектов личных подсобных хозяйств.

2. Информировать руководителей ООО «Орловское», СПК «Колхоз «Путь к коммунизму», МБОУ «Пыбьинская  средняя школа», МБДОУ Пыбьинский детский сад, магазинов: «Роса», «ТД Удмуртпотребсоюза», «Радуга» ИП Волкова А.А.,  о необходимости периодического проведения дератизационных и акарицидных обработок своих объектов с применением высокоэффективных средств.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Пыбьинское»                                      Е.В. Князева
Ознакомлен (а):